
Strana 1 z 3 
 

Dodatek č. 1 

k servisní smlouvě ze dne 22. prosince 2020, uzavřené mezi stranami: 

 

Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu: 

IČ:  00023817 

se sídlem: Šrobárova 48, 100 41, Praha 10 

zastoupena: PharmDr. Jakub Velík, Ph.D., příkazem k zastupování pověřen řízením Státního ústavu 

pro kontrolu léčiv 

(dále jen „Objednatel“) 

 

A 

 

Seyfor, a.s. 

IČ:  01572377 

DIČ:  CZ001572377 

se sídlem: Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 

zastoupena: XXX 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 

Článek 1. 

Úvodní ustanovení 

1.1 Dne 22. prosince 2020 uzavřely smluvní strany servisní smlouvu, jejímž předmětem je poskytování 

servisní podpory a zajištění rozvoje Informačního systému eRecept (dále jen „Smlouva“). 

1.2 S ohledem na potřeby Objednatele se smluvní strany dohodly na doplnění nového katalogové listu 

PP-4 – Analytické a databázové operace. Účelem této změny je zajistit potřeby Objednatele 

spočívající zejména v analýze vnějších požadavků na datové operace v rámci systému eRecept a 

následná příprava databázových dotazů do systému eRecept. 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění tak, jak je uvedeno v Článku 2 tohoto dodatku. 

 

 



Strana 2 z 3 
 

Článek 2 

Změny Smlouvy 

2.1 Do Přílohy č. 1 Smlouvy se za Katalogový list Služby PP-3 vkládá nový Katalogový list Služby PP-4, 

jehož znění tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2.2 V odst. 1.01 Smlouvy se za písmeno o) vkládá nové písmeno p), které zní: 

„p) Analytické a databázové operace“ 

Dosavadní písmena p) až r) se označují jako písmena q) až s). 

2.3 V odst. 2.02 Smlouvy se v tabulce za Službu PP-3 vkládá nový řádek, který zní: 

PP-4 Analytické a databázové operace P D 

 

2.4 V odstavci 6.02 Smlouvy se za slova „SK-1“ vkládají slova „a PP-4“. 

2.5 V odst. 11.03 Smlouvy se na konec tabulky vkládá nový řádek, který zní:  

 

2.6 V odst. 14.04 Smlouvy se slova „RZ-3 a SK-1“ nahrazují slovy „RZ-3, SK-1 a PP-4“. 

2.7 V odst. 14.09 Smlouvy se v písmenu a) slova „RZ-3 a SK-1“ nahrazují slovy „RZ-3, SK-1 a PP-4“. 

2.8 V odst. 14.09 Smlouvy se v písmenu b) slova „RZ-3 a SK-1 za plnění dle písm. b)“ nahrazují slovy 

„RZ-3, SK-1 a PP-4 za plnění dle písm. a)“. 

2.9 V odst. 14.09 Smlouvy se v písmenu c) slova „RZ-3 a SK-1, neuvedená v písm. b) nebo c)“ nahrazují 

slovy „RZ-3, SK-1 a PP-4, neuvedená v písm. a) nebo b)“. 

 

Článek 3 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy, neuvedená v článku 2 tohoto dodatku, zůstávají tímto dodatkem 

nedotčena. 

3.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Katalogový list Služby PP-4. 

3.3 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.4 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek pozorně přečetly a že je jim jeho obsah jasný 

a srozumitelný. Prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán ani v tísni, ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

 

Nedodržení termín pro předání 
výstupu dle Služby PP-4 

PP-4-A 1.000,- Kč za každý započatý pracovní 
den nad stanovený limit 



Strana 3 z 3 
 

Na důkaz toho, že celý obsah tohoto dodatku je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, připojují 

osoby oprávněné za smluvní strany uzavírat tento dodatek své podpisy. 

 

 

 

 

V Praze dne 29.2.2024 
 

V Praze dne 26.2.2024 

Objednatel: 
 
 
 

Poskytovatel: 

…………………………………………………………… 
PharmDr. Jakub Velík, Ph.D. 
příkazem k zastupování pověřen řízením 
Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

…………………………………………………………… 
XXX 

 



Příloha č. 1 dodatku 

 

 

 

Katalogový list Služby PP-4 

ID Služby PP-4 

Název Služby Analytické a databázové operace 

Popis Služby Provádění odborných analytických a databázových operací v Systému 

Popis činností 

Popis činností V rámci této Služby je Poskytovatel povinen poskytovat na žádost Objednatele 
služby spočívající v provádění analýz vztahujících se k fungování Systému či 
jeho jednotlivých částí a vazbám na jiné informační systémy. Obsahem této 
služby je také tvorba databázových dotazů do databází spravovaných 
Systémem dle zadání Objednatele a s tím související analýza dotčených dat. 
 
Plnění dle této Služby provádí Poskytovatel pouze na výslovnou žádost 
Objednatele, a to na základě písemné objednávky zaslané prostřednictvím 
Helpdesku (dále jen „požadavek“). Poskytovatel prostřednictvím Helpdesku 
bez zbytečného odkladu potvrdí přijetí požadavku. 
 
V rámci požadavku Objednatel blíže specifikuje rozsah a formát požadovaného 
výstupu. 
 
Po potvrzení požadavku Poskytovatel vytvoří požadované výstupy a 
prostřednictvím Helpdesku je zašle Objednateli. 

Parametry Služby 

Režim poskytování 9x5 

Vstupy Požadavek 

SLA 
PP-4-A: Předání výstupu služby do 5 pracovních dnů od zaslání požadavku, 

nestanoví-li Objednatel v požadavku pozdější termín 

Měřící bod Helpdesk 

Výstupy Výstup analýzy či databázového dotazu 

Rozsah poskytování 
Rozsah činností při poskytování této Služby je časově omezen na počet ČD 

stanovených v rámci objednávky 

Další informace 

Poznámky 
Další podmínky čerpání této Služby stanoví odst. 2.06 Smlouvy 

 

Způsob úhrady 
Platba dle skutečného objemu čerpání Služby (v ČD) za cenu podle odst. 5.01 

písm. b) Smlouvy 

Sankce Smluvní pokuta dle odst. 11.03 Smlouvy 


